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Понедельник 
2 августа

14.00 Аистенок.
14.30 Информационная программа 

«Факт».
14.40 «Ветер в спи ну» . Телесери­

ал (К а н а д а ), 18-я серия — 
«Летние мечты и летние ко­
шмары».

15.30 М узыкальная мозаика.
15.40 Тележурнал «Только для же­

нщин».
16.05 Документальный экран. «Де­

шины — семейный портрет» 
(ТО «Экран»).

16.55 «Если у вас ЧП». Остановка 
кровотечения.

17.00 Мультфильмы. «Приключе­
ния мышки. Мышка у воды», 
«Кот в косм осе», «Тихая поля­
на».

17.30 Информационная программа 
«Факт».

17.40 «О стров-бабочка». 
Телесериал (Австралия). 
11-я и 12-я серии.

18.40 Экономика для вас.
18.50 Документальный фильм

«Дом, где с тобой мама».
19.15 Музыкальная мозаика.
19.25 «М ужские заботы». Тележур­

нал.
19.55 Пресса: за и против.
20.00 Информационная программа 

«Факт».
20.10 Гость в студии У.1.Р.
20.25 Художественны й фильм 

«Я ш агаю  по Москве». 
Реж. Г.Д анелия. 
В гл. ролях: Н.Михалков, 
А.Локтев, Г.Польских, 
Е.Стеблов.

21.40 М узыкальные клипы.
До 22.00

Вторник 
3 августа

14.00 Аистенок.
14.30 Информационная программа 

«Факт».

14.40 «Ветер в спину». 
Телесериал (Канада),
19-я серия — «Чемпион».

15.30 Музыкальная мозаика.
15.45 Тележурнал «Только для ж е ­

нщин».
16.15 Документальный экран.

«Все были молоды когда-то». 
(«Иркутсктелефильм»),

16.55 «Если у вас ЧП». Остановка 
кровотечения сонной и подк­
лючичной артерии».

17.00 Программа мультфильмов: 
«Золотой мальчик», 
«Последняя охота».

17.30 Информационная программа 
«Ф акт».

17.40 «Остров-бабочка». 
Телесериал (Австралия), 
13-я и т4-я серии.

18.40 Экономика для вас.
18.50 Документальный фильм

«Управляющий делом».
Часть 1-я (ИМА-пресс).

19.15 Музыкальная мозаика.
19.25 «Мужские заботы». 

Тележурнал.
19. 55 Пресса: за и против.
20.00 Информационная программа 

«Ф акт».
20.10 Гость в студии У.1.Р.

А.Гурнов.
20.25 Художественный фильм 

«Стрелец неприкаянный». 
Р еж . Г.Шенгелая, 
в ролях: В.Ильин, 
И.Феофанова, Т.Догилева.

21.55 Музыкальные клипы.
Д о  22.00

Среда 
4 августа

14.00 Аистенок.
14.30 Информационная программа 

«Факт».
14.40 «Ветер в спину». 

Телесериал (Канада),
20-я серия. «Пан или про­
пал».

15.30 Музыкальная мозаика.
15.40 Тележурнал «Только для ж е ­

нщин».

16.15 Документальный экран. 
«Байкальские старики». 
(«Иркутсктелефильм»),

16.55 «Если у вас ЧП». Оказание 
помощи при переломе руки.

17.00 Программа мультфильмов: 
«Приключение мышки. Тетины 
именины», «Сердце храбре­
ца».

17.30 Информационная программа 
«Факт».

17.40 «Остров-бабочка». 
Телесериал (Австралия),
15-я и 16-я серии.

18.40 Экономика для вас.
18.50 Документальный фильм

«Управляющий делом», 
часть 2-я (ИМА-пресс).

19.15 Музыкальная мозаика.
19.25 «Мужские заботы». Тележур­

нал.
19.55 Пресса: за и против.
20.00 Информационная программа 

«Факт».
20.10 Научно-популярный сериал 

«На страже природы» 
(Франция). Фильм 1-й — 
«Оливье и крокодилы».

20.35 Художественный фильм 
«Мама, не горю й», 
реж. М .Пежемский, 
в гл. ролях: И.Охлобыстин,
В.Приемыхов, А.Баширов, 
Е.Сидихин.

21.55 Музыкальные клипы.
До 22.00

Четверг 
5 августа

14.00 Аистенок.
14.30 Информационная программа 

«Факт».
14.40 «Ветер в спину». 

Телесериал (Канад а)
21-я серия — «Проф ессии».

15.30 Музыкальная мозаика.
15.45 Тележурнал «Только для же­

нщин».
16.15 Документальный экран. 

«Душа, восстань, чтоб 
потрудиться». (Новосибирск- 
телефильм»).

16.55 «Если у вас ЧП». Оказание 
помощи при переломе ноги.

17.00 Мультфильмы: «Приключе­
ние мышки. Происшествие с 
кротом», «Ситцевая улица».

17.30 Информационная программа 
«Факт».

17.40 «О стров-бабочка». 
Телесериал (Австралия), 
17-я и 18-я серии.

18.40 Э коном ика для вас.
18.50 Документальный фильм

«Управляющий делом».
Часть 3-я (ИМ А-пресс).

19.15 Музыкальная мозаика.
19.25 «М ужские заботы». Тележур­

нал.
19.55 Пресса: за и против.
20.00 Информационная программа 

«Факт».
20.10 Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция). Ф ильм 2-й — «Джорж и 
змеи».

20.40 Художественны й фильм 
«А м ер и канка» , 
реж. Д .М есхеев.

До 22.00

Пятница 
6 августа

14.00. Аистенок.
14.30 Информационная программа 

«Факт».
14.40 «Ветер в спину». 

Телесериал (Канада),
22-я серия —  
«Радиоволны».

15.30 Музыкальная мозаика.
15.40 Тележурнал «Только для же­

нщин».
16.05 Документальный экран. 

«Колыбель». («Новосибирск- 
телефильм»).

16.55 «Если у вас ЧП». Поддержка 
травмированной руки.

17.00 Программа мультфильмов: 
«Приключение мышки. Кон­
церт сверчка», «Тилле-Бил- 
ле».

17.30 Информационная программа

«Ф акт» .
17.40 «Остров-бабочка»  

Телесериал (Австралия),
19-я и 20-я серии.

18.40 Э коном ика  для вас.
18.50 Документальный фильм «Го­

сударственные награды Рос­
сии» («ИМА-пресс»).

19.10 Музыкальная мозаика.
19.25 «М ужские заботы». Тележур­

нал.
19.55 Пресса: за и против.
20.00 Информационная программа 

«Ф акт».
20.10 Научно-популярный сериал 

«На страже природы» (Фран­
ция), фильм 3-й — «Жан-Поль 
и м орские  котики».

20.40 Художественный фильм 
«Джентльмены  удачи». 
Р еж . А.Серый, в гл. ролях: 
Е.Леонов, Г.Вицин, С.Крама- 
ров, А .Папанов и др.

Д о 22.00

Суббота 
7 августа

14.00 Ц ирк, только цирк!
14.30 Фильм детям. «Щен из со­

звездия Гончих Псов».
15.45 А лло, Россия.
16.10 «В кр угу  друзей».

Трио «Ромэн».
16.40 Я лю блю  зверей.
16.55 А нонс: в нашей программе в 

августе.
17.00 «Аистенок». Детский час.
17.45 Мультфильмы: «Волк и теле­

нок» , «Охотничье ружье».
18.05 Научно-популярный фильм 

«Огненные горы».
19.00 Художественный фильм 

«Полночны й бег», 
р еж . Мартин Брест, 
в гл. роли Роберт Де Ниро.

21.00 Концерт группы «Воскресе­
ние».

Д о  22.00

ОС 7-й КАНАЛ 9-й КАНАЛ6-й КАНАЛ%  3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д оброе  ут­

ро».
10.00 Н овости.
10.15 «Во имя лю бви».
11.15 Поле чуд ес.
12.15 Человек и за ко н  (с сур­

допер е вод о м ).
13.00 Новости.
13.15 «Л етний  кинотеатр» . 

И р ин а  К у п ч е н к о  и 
А л е кса н д р  Збруев в 
ф ильме «О д и н о кая  
ж е н щ и н а  ж ел ает поз­
н а ко м и ть ся » .

14.50 Веселые истории в ж у ­
рнале «Ералаш ».

15.05 М ультсериал «Фантом 
2040».

15.30 П рограм м а  «Вместе».
15.55 П р ограм м а  передач.
16.00 Н овости.
16.15 «Гарри —  снеж ны й  

чел о в ек » . К ом ед ий­
ный с ер и ал .

16.40 М ультсеанс «Ну, пого- 
ди !-10» .

16.50 Звездны й час.
17.30 ...Д о  ш естнадцати и 

старш е.
18.00 «Во им я лю бви».
19.00 Н овости (с сурдопере­

водом).
19.15 М но госери йн ы й  

фильм «Граф и ня  де 
М о н со р о » .

20.15 П онед ел ьн ик с Позне­
ром. П ро гр а м м а  «Мы».

20.55 Д етектив н ы й  сериал 
«М исс  М а р п л » .

22.00 Время.
22.35 П огод а.
22.40 Н еп об ед и м ы й  десант 

в б о е в и ке  «В  зоне  
особ о го  в ни м ани я».

00.20 Взгляд .
01.05 Н овости.
01.20 «Л и ни я  к и н о » . Филь­

мы Л у ц и к а  и Саморя- 
дова « Г р а ж д а н и н  убе­
га ю щ и й » , « К а н у н » .

До 02.35

р  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.00 Д о б р о е  утро, Россия!
ТРК — ИРКУТСК 

08.05, 0 9 .05  Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Д о б р о е  утро, Россия!
10.15 Д е ж ур н а я  часть.
10.45 Товары  — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал 

для детей (Канада).
13.30 «М ы идем охотиться». Мультсериал. 

« У р а ... вперед на сафари!», «Келе» . М у­
льтф ильмы.

13.45 Р усское  лото.
14.30 М агазин  на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргенти­

на).
16.20 «Дикий ангел». Телесериал (Арген­

тина).
17.10 М узы ка , музыка...
17.20 Гомеопатия и здоровье.
17.25 «Первые поцелуи». Телесериал 

(Франция).
18.00 Вести.

ТРК -  ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.25 «Ц ены  свободные... От контроля?» 

л о г в прямом эфире.
20.05 П окупая  — проверяй.
20.30 К ур ье р .
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Криминальная драма «Нежный об­

ман» (США).
23.25 А к у н а  Матата.
00.30 Д е ж ур н а я  часть.
00.45 Вести.
01.15 М астер-ралли-99.
01.30 М агазин  на диване.
Д о  01.45

3-я  ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 «Баш ня».
18.55 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
19.55 Д е ж ур на я  часть.
20.30 П очта РТР.

Д и а -

06-30 Мультсериал «Небылицы»
|  07-00 Мультсериал «Новые

приключения Пиноккио»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
08-30 «Смотри, как они растут»,

|  1-я серия
' 09-00 Молодежный сериал

«Сан-Тропе», 31-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 6-я серия
11-30 Сериал «Легенда о 

Вильгельме Телле»,
4— 5-я серии

13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
14-30 Сериал «Марисоль»,

28-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 32-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

|  истины»
19-00 Мультсериал «Суперкнига II», 

19-я серия
19-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 7-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм на ночь. «В гостях 

у гномов»
21-15 Мировые новости
21-30 Драма «Счастливчик» (СССР, 

1989) Реж. Валентин 
Мищаткин. В ролях: Николай 
Стоцкий, Ирина Климова, 
Евгений Лазарев, Елена 
Сафонова, Владимир 
Разумовский

23-15 Программа новостей «7 Плюс»
23-40 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глебы

Т 23-45 Сериал «Ж енское
руководство по неверности», 
3-я серия (заключительная)

00-50 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

01-20 «Кино, кино, кино»
!! 01-55 Ночная комедия

05-00 Музыка на канале

06-05 «Дорожный патруль». Сводка 
за неделю

06-20 «Любишь — смотри». 
Видеоклипы

06-30 Музыкальный дубль бегущей 
строки

07-35 «Спартак» -  чемпион!
08-05 Мультсериал

« Г оловокружительные 
приключения Билли и Теда»

08-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-55 «Вы -  очевидец»
09-30 КТВ-6. К юбилею Луи де 

Фюнеса. «Большие 
каникулы»

11-05 Народ представляет «Знак 
качества»

11-55 День за днем
13-40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 «Звезды о звездах»: Валерий 

Меладзе
15-00 «Спартак» -  чемпион!
15-25 Мультфильмы «Воробьишко», 

«Все дело в шляпе»
16-00 ТСН-6
16-10 Скандалы недели
16-40 «Обоз»
17-25 Юмористическая программа 

«Бис»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария», 

18-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
19-55 Мультфильм «Муха-Цокотуха»
20-05 КТВ-6. «Неуловимые 

мстители»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 КТВ-6. «Новые приключения 

неуловимых»
23-30 Катастрофы недели
00-20 Наша музыка: Катя Лель
01-20 Ночной сеанс. Триллер 

«Ярость»
03-15 Фильм для полуночников
04-25 «Дорожный патруль»
04-40 Шесть новостей дня
04-50 Те Кто: снято!
05-10 ДИСК-канал
До 05.40

06-00 Г. Хазанов, «Куклы» и другие в 
гостях у Виктора Шендеровича. 
Вечер юмора

06-55 «Сегодня»
07-35 Мультфильм «Крокодил Гена»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Самый маленький 

гном», выпуск 1 
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Градусник»
09-40 «Криминал»
09-50 «Я -  телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Мир кино. «Она написала 

убийство» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
11-45 «Своя игра»
12-15 Мультфильм «Приключения 

Хомы»
12-25 Дог-шоу «Я и моя собака»
13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Операция 
«Трест»

15-00 «Сегодня»
15-20 «Добро пожаловать!»
16-10 Мультфильм «Баллада о столе»
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Захватчики», 

5-я серия (США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
1 9 -3 0  Документальный сериал.

«Мафия», 2-я серия — «Мафии 
мира»(Италия)

! 20-05 Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)

21-00 «Сегодня»
! 21-30 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)
22-30 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Сокровища Агры», 1-я серия

00-00 «Сегодня»
00-45 «Намедни-69»
01-30 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
1 02-45 Ночной сеанс — любителям 

острых ощущений 
|  05-00 Музыка на канале
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05-55
06-40
07-20
07-40
08-00 
08-40 
08-45
08-55
09-05 
09-10 
09-15

09-25
09-35
09-50
10-00 

10-10

11-00
11-15

12-35
13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-20

16-20 
17-00
17-25

18-20
18-45
19-00
19-30
20-10

21-00
21-30

22-30

00-00
00-45
01-30

02-25

05-00

б-й КАНАЛ
«Сегодня»
«Намедни-69»
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Градусник»
«Криминал»
«Я — телохранитель»
«Впрок»
«Живые новости»
Мультфильм «Самый маленький 
гном», выпуск 2-й 
«Карданный вал» 
«Сегоднячко-Москва»
«Я -  телохранитель» 
«Сегодня»
Сериал. «Солдаты удачи» 
(США)
«Сегодня»
Наше кино. Детектив 
«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Сокровища Агры», 1-я серия
Мультфильм «В гостях у лета» 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Операция 
«Трест»
«Сегодня»
Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач» (США)
«Сегоднячко»
«Сегодня»
Час сериала. «Захватчики»,
6-я серия (США)
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Сегоднячко»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
«Сегодня»
Час сериала. «Солдаты 
удачи» (СШ А)
Наше кино. Детектив 
«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Сокровища Агры», 2-я серия 
«Сегодня»
«Намедни-70» 
«Антропология». Программа 
Д.Диброва
Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений
Музыка на канале

7-и КАНАЛ
06-30 Мультсериал «Небылицы»
07-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 «Смотри, как они растут»,

2-я серия
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 32-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 7-я серия
11-30 Фильм «Счастливчик»
13-10 Телемагазин
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
14-30 Сериал «Марисоль»,

29-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 33-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Национальный интерес» с 

Дмитрием Киселевым
19-00 Мультсериал «Суперкнига II»,

20-я серия
19-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 8-я серия 
(заключительная)

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Будильник»
21-15 Мировые новости
21-30 Боевик «Коротышка из

Майами» (США, 1997) Реж. 
Д ж им  Макбрайд.
В ролях: Питер Фалк, Гленн 
Хедли, Джеймс Легрос, 
Серджио Кастеллито, Уолтер 
Олкевиц

23-35 Программа новостей «7 Плюс»
00-00 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Г лобы

00-05 СериЗл «Детектив Нэш 
Бриджес», 1-я серия (США, 
1996)

01-05 «Национальный интерес» с 
Дмитрием Киселевым

02-00 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал

« Г оловокружител ьные 
приключения Билли и Теда»

08-25 Мультфильм «День рождения 
кота Леопольда»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 7-я серия
10-00 Фильм «Сержант милиции»,

1-я серия
11-10 Мультфильм «Мороз Иванович»
11-20 Сериал для подростков

«Готовы или нет»
11-55 День заднем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто: снято!
14-25 Юмористическая программа 

«Бис»
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 47-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 КТВ-б. Боевик «Кариба»
17-40 Мультфильм «Волк и семеро 

козлят на новый лад»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

19-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
19-55 Народно-политическая забава 

«Президентские гонки»
20-50 Те Кто: снято!
21-05 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 47-я серия
23-00 КТВ-6. Комедия «Быстрей 

смывайся!»
00-30 ДИСК-канал
01-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 7-я серия
01-30 Юмористический сериал 

«Мистер Бин», 11 — 12-я серии
02-30 «В мире людей»
03-00 КТВ-6. «Быстрей 

смывайся!»-2
04-45 «Дорожный патруль»
04-55 Шесть новостей дня
04-05 Те Кто
05-20 ДИСК-канал
До 05.55

й КАНАЛ3-й КАНАЛ

08
Уважаемые телезрители! 
Наш канал приносит свои 

извинения 
за перерыв в эфире 

до 11.00  
по техническим 

причинам.
11.00 Новости.
11.15 Джентльмен-ш оу.
11.50 Дом аш няя библиотека.
12.00 Сериал «Звездные во­

ины».
12.45 М ультсеанс «Золотой 

цы пленок».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Сериал «Юркины рас­

светы», 2-я серия.
15.05 Мультсериал «Фантом- 

2040».
15.30 П рограмм а «Вместе».
15.55 П рограмм а передач.
16.00 Новости.
16.15 Комедийный сериал 

«Гарри — снежный че­
ловек».

16.45 Классная компания.
17.00 З о в  джунглей.
17.30 .. .Д о  шестнадцати и ста­

рш е.
18.00 «Во имя любви».
19.00 Н овости (с сурдопере­

вод ом ).
19.15 Сериал «Графиня де 

Монсоро».
20.15  Ч еловек и закон.
20.55 Детективный сериал 

«Мисс Марпл».
2 2 .00  Время.
22.35  П огод а.
22.40 Сам себе детектив в 

триллере «Мертв по 
прибытии».

00.30 Сериал «Темные не­
беса»: «Гори, гори яс­
но», 14-я серия.

01.15  Н овости.
0 1 .30  П рограмм а передач.
Д о  0 1 .3 5

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
00  Д оброе  утро, Россия!

ТРК -  ИРКУТСК 
0 8 .0 5 , 09.05 Курьер. 

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
0 9 .1 5  Д оброе  утро, Россия!
10.15 Д ежурная часть.
10 .45  Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (Аргентина).
12.00  Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30  Моя семья.
14.30 М агазин на диване.
15.00  Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргенти­

на).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Арген­

тина).
ТРК -  ИРКУТСК

17.15  Мультфильм.
17.30  «Путешествие с песенкой». Ф и л ь м -ко н ­

церт.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00  Вести.
ТРК -  ИРКУТСК

18.30 «Ветер жатвы». Телесериал (2 се­
рии).

2 0 .2 5  Деметра: вчера, сегодня, завтра .
2 0 .3 0  Курьер.
2 0 .5 0  Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
2 1 .0 0  Вести.
21.35 Время кино. Боевик «Кровавый 

спорт-П» (США).
2 3 .1 0  Национальный музыкальный ф естиваль 

«Площадь звезд-99»
0 0 .1 5  Д ежурная часть.
0 0 .3 0  Вести.
0 1 .0 0  Мастер-ралли-99.
0 1 .1 5  Автош оу.
0 1 .4 0  М агазин на диване.
Д о  0 1 .55

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

1 7.15  М узыка, музыка...
1 7 .30  «Позвоните Кузе!» И нтерактивная игра 

для детей.
1 8.00  Вести.
1 8.30  «Баш ня». Молодежная и нф о р м а ц и он ­

но-развлекательная програм м а.
19.00 «Лето нашей тайны». Телесериал 

(Бразилия).
1 9 .55  Д иалоги о рыбалке.
2 0 .2 5  Сам себе режиссер.

б-й КАНАЛ
05-55 «Сегодня»
06-40 «Намедни-70»
07-20 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Самый маленький 

гном», выпуск 3-й 
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Я -  телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (СШ А)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Сокровища Агры», 2-я серия 
Мультфильм «Гадкий утенок» 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Как молоды мы 
были...» Людмила 
Целиковская, Михаил Жаров 
и Александр Граве в комедии 
«Беспокойное хозяйство» 
«Сегодня»
Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач» (США)
«Сегоднячко»
«Сегодня»
Час сериала. «Захватчики» 
(США)
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Сегоднячко»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
«Сегодня»
Час сериала. «Солдаты 
удачи» (СШ А)
Мир кино. Дастин Хоффман в 
фильме «Американский 
бизон» (СШ А)
«Сегодня»
Профессия -  репортер. Ольга 
Надточий. «Последний корнет» 
Футбол. Лига чемпионов УЕФА. 
«Мольде» (Норвегия) -  ЦСКА 
(Россия)
Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений
Музыка на канале

12-40
13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-20

16-20 
17-00
17-25

18-20
18-45
19-00
19-30
20-10

21-00
21-25

22-25

00-00
00-40

01-00

03-30

05-00

7-й КАНАЛ
06-30 Мультсериал «Небылицы»
07-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 «Смотри, как они растут»,

3-я серия
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 33-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Полицейские во 

времени», 8-я серия
11-30 Фильм «Коротышка из 

Майами»
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
14-30 Сериал «Марисоль»,

30-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 34-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Мультсериал «Суперкнига-Н», 

21-я серия
19-30 Сериал «Арсен Люпен»,

1-я серия (Франция, 1979)
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Гвоздика»
21-20 Мировые новости
21-30 Приключения «Кинг-Конг 

жив» (США, 1986) Реж. Джон 
Гиллермин.
В ролях: Брайан Керуин, 
Линда Гамильтон, Джон 
Эштон

23-40 Программа новостей «7 Плюс»
00-05 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

00-10 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 2-я серия

01-10 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины»

01-45 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

0 7 .0 0  Телеканал «Доброе ут­
ро».

1 0.00  Новости.
10.15 «Во имя любви».
12.10 Сериал «Звездные

воины».
1 3.00  Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Сериал «Юркины рас­

светы», 1-я серия.
15.15 Мультсеанс «Как уте­

нок-музыкант стал фут­
болистом».

15.30  Программа «Вместе».
15.55  Программа передач.
16.00  Новости.
16.15 «Гарри — снежный 

человек». Комедий­
ный сериал.

1 6 .45  Счастливый случай.
1 7 .30  ... До шестнадцати и 

старше.
18.00 «Во имя любви». 

Сериал.
19.00  Новости (с сурдопере­

водом).
19.15 Сериал «Графиня де 

Монсоро».
2 0 .1 5  Как это было. «Штурм 

телецентра. 1993 год».
20.55 Детективный сериал 

«Мисс Марпл».
2 2 .0 0  Время.
2 2 .3 5  Погода.
22.40 Александр Демьянен­

ко, Наталья Варлей и 
Евгений Моргунов в 
комедии «Не ждали, 
не гадали».

0 0 .1 0  Александр Гордон. 
«Собрание заблужде­
ний».

00.40 Сериал «Темные не­
беса»: «Оттенки серо­
го», 13-я серия.

0 1 .2 5  Новости.
0 1 .4 0  Программа передач.
До 0 1 .4 5

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК -  ИРКУТСК
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «Миледи». Телесериал (А ргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для де­

тей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.20 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).

ТРК — ИРКУТСК
17.15 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК -  ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы». Телесериал.
19.30 Мультфильм для взрослых.
19.40 Актуальное интервью.
20.00 Сибирский сад.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

21.00 Вести.
21.35 Время кино. Кристофер Ламберт,

Шон Коннери в фантастическом боевике 
«Горец-2» (США).

23.40 Урмас Отт с...
00.45 Дежурная часть.
01.00 Вести.
01.30 Мастер-ралли-99.
01.45 Магазин на диване.
Д о  02.00

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 Музыка, музыка...
17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Ф ран­

ция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно-раз­

влекательная программа.
18.55 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
20.00 Любовь с первого взгляда.
20.35 Русский бизнес.

О С  9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал «Тайные 

приключения»,
1-я серия

08-25 Мультфильм «Как стать 
большим»

08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 8-я серия
10-00 Фильм «Сержант милиции»,

2-я серия
11-10 Мультфильм «Королевский 

бутерброд»
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 День за днем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь»
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 48-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 КТВ-6. Луи де Фюнес в 

комедии «Большие 
каникулы»

17-40 Мультфильм «Лень»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

20-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 Юмористический сериал 

«Мистер Бин», 11 — 12-я серии
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 48-я серия
23-00 КТВ-6. Комедия «Быстрей 

смывай ся!»-2
00-45 Те Кто
01-00 ДИСК-канал
01-30 Сериал «Попутчик», 4-я серия
01-55 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 8-я серия
02-30 «В мире людей»
03-00 Сериал «Зов убийцы»: 

«Доходный бизнес»
03-55 «Дорожный патруль»
04-10 Шесть новостей дня
04-20 Те Кто
04-35 ДИСК-канал
05-10 Сериал «Попутчик», 5-я серия
05-35 «Знак качества»
До 05.45
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2  3-й КАНАЛ
Уважаемые телезрители! 
Наш канал приносит свои 

извинения  
за перерыв 

в эфире до 1 1 .00  
по техническим  

причинам.
11.00 Новости.
11.15 «Каламбур». Ю мористи­

ческий журнал.
11.50 Домашняя библиотека.
12.00 Приключенческий сери­

ал «Звездные воины».
12.45 Мультсеанс: «Ж елтик».
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.00 Сериал «Ю ркины  расс­

веты», 3-я серия.
15.05 Мультсериал «Фантом- 

2040».
15.30 Программа «Вместе».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Комедийный сериал 

«Гарри — снежны й че­
ловек».

16.45 Возможно все!
17.00 Улица Сезам.
17.30 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Во имя любви».
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Сериал «Граф иня де 

Монсоро».
20.15 «Экстренный вызов». Спа­

сатели.
20.40 Сергей Ю рский в коме­

дии «Золотой теленок»,
1-я серия.

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 «Золотой теленок», 2-я 

серия.
00.25 Приглашает Концертная 

студия «Останкино». Сер­
гей Ю рский.

01.20 Новости.
01.35 Сериал «Темны е небе­

са»: «По обе стороны»,
15-я серия.

02.20 Программа передач.
До 02.25

Н р  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «М иледи». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «Маленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 Магазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.25 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).

ТРК -  ИРКУТСК
17.15 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
18.30 «Ветер жатвы» (заключительная серия).
19.35 Это было недавно...
20.05 «Абитуриенту-99». Профессиональный ли­

цей № 17.
20.10 Неспешный разговор.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 «Два рояля». Музыкально-развлекательная 

программа.
22.25 Время кино. Агата Кристи. Пуаро. 

«Двойной грех» (Великобритания).
23.30 «Слушается дело». Заседание телевизион­

ного суда присяжных.
00.25 Дежурная часть.
00.40 Вести.
01.15 Мастер-радли-99.
01.25 Магазин на диване.
До 01.40

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 Музыка, музыка...
17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Ф р ан­

ция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно-ра­

звлекательная программа.
18.55 Футбол. Чемпионат России. «Динамо» (Мо­

сква) — «Сатурн» (Раменское). Передача 
со стадиона «Динамо».

б-й КАНАЛ
06-00 «Впрок»
06-20 «Сегоднячко»
07-00 «Сегодня»
07-40 Профессия -  репортер. 

О.Надточий «Последний 
корнет»

08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Самый

маленький гном», выпуск 4-й
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко — Москва»
09-50 «Я -  телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Боевик «Дикий 

Восток»
13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Как молоды мы 
были...» Павел Кадочников, 
Юрий Любимов и Сергей 
Столяров в фильме «Голубые 
дороги»

15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач» (США)
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Солдаты 

удачи» (США)
22-25 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Двадцатый век начинается»,
1-я серия

00-00 «Сегодня»
00-40 «Намедни-71»
01-25 «Футбольный клуб» 

представляет чемпионат России.
19-й тур

02-10 «Антропология». Программа 
Д.Диброва

03-00 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-30 Мультсериал «Небылицы»
07-00 Мультсериал «Новые 

приключения Пиноккио»
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Музыкальный антракт
08-30 «Смотри, как они растут»,

4-я серия
09-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 34-я серия
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Арсен Люпен»,

1-я серия
11-30 Фильм «Кинг-Конгжив»
13-30 «Дом Уимзи»
14-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»»
14-30 Сериал «Марисоль»,

31-я серия
15-30 Сериал «Шалунья»
16-30 Сериал для подростков. 

«Боишься ли ты темноты?»
17-00 Молодежный сериал 

«Сан-Тропе», 35-я серия
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Национальный интерес» с 

Дмитрием Киселевым
19-00 Мультсериал «Суперкнига-Н»,

22-я серия
19-30 Сериал «Арсен Люпен»,

2-я серия
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Как ослик счастье 

искал»
21-15 Мировые новости
21-30 Драма «Август»

(Великобритания, 1995)
Реж. Энтони Хопкинс.
В ролях: Энтони Хопкинс, 
Лесли Филлипс, Кэйт Бертон 

23-25 Программа'новостей «7 Плюс» 
23-50 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-55 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес», 3-я серия

00-55 «Национальный интерес» 
с Дмитрием Киселевым

01-50 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

шшяшшявтшяяшшянш

СПС 9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал «Тайные 

приключения»
08-25 Мультфильм «Живая игрушка*
08-35 Программа новостей «7 Плюс*
09-00 «Дорожный патруль»
09-10 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III»,
9 -я серия

10-00 Фильм «Сержант милиции», 
3-я серия

11-10 Мультфильм
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 День за днем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 «Вы -  очевидец»
15-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби», 48-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 Сериал «Найтмен»:

«Обман зрения» _
16-55 Сериал «Зов убийцы»: 

«Доходный бизнес»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Просто Мария»,

21-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
20-00 Ток-шоу «Я сама»: «Мой сын -  

бывший наркоман»
21-00 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Династия II. Семья 

Колби»,
49-я серия

23-00 Сериал «Зов убийцы»: 
«Доходный бизнес»

23-55 Те Кто
00-10 ДИСК-канал
00-40 Сериал «Попутчик», 5-я серия
01-10 «Знак качества»
01-30 «О.С.П-студия»
02-25 «В мире людей»
03-00 Сериал «Вавилон-5»,

18-я серия
03-50 «Дорожный патруль»
04-05 Шесть новостей дня
04-15 Те Кто
04-30 ДИСК-канал
05-05 Сериал «Попутчик», 6-я серия
05-30 «Знак качества»
05-40 Музыка на канале

I  I

.

9-й КАНАЛ7-й КАНАЛ6-й КАНАЛ5-й КАНАЛ3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Д о бр о е  ут­

ро».
10.00 Новости.

10.15 «Во имя любви».
12.10 Сериал «Звездные во­

ины».
13.00 Новости.

13.15 Телеканал «Д обры й 
день».

14.00 Сериал «Юркины рас­
светы», 4-я серия (зак­
лючительная).

15.15 Мультсеанс «Гадкий 
утенок».

15.30 П рограмма «Вместе».

15.55 П рограмма передач.

16.00 Новости.

16.15 Приключения в сказо­
чной стране в фильме 
«Тамми».

17. 45 М ультсеанс: «П риклю ­
чение на даче» .

18.00 «Во имя любви».
19.00 Новости (с сурд опере ­

водом).

19.15 Сериал «Графиня де 
Монсоро» (заключите­
льные серии).

21.10 Д окум ентальны й детек­
тив «Убить директора» . 
Дело 1997 го д а .

21.40 С покойной но чи , малы­
ши!

22.00 Бремя.

22.35 Погода.
22.40 Великие сыщики. Лей­

тенант Коломбо в де­
тективе «Старый порт­
вейн».

00.25 Песня-99.

01.15 Новости.

01.30 Ночной кинозал. От 
судьбы не уйдешь в 
триллере «Не тот чело­
век».

03.20 П рограмма передач.

До 03.25

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Д оброе  утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
08.05, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Тысяча и один день.
10.15 Д ежурная часть.
10.45 Товары — почтой.
11.10 «М ил ед и». Телесериал (Аргентина).
12.00 Вести.
12.35 «М аленький бродяга». Телесериал для 

детей (Канада).
13.30 Моя семья.
14.30 М агазин на диване.
15.00 Вести.
15.30 «Антонелла». Телесериал (А ргентина).
16.25 «Д и ки й  ангел». Телесериал (А ргенти­

на).
ТРК — ИРКУТСК

17.10 Программа мультфильмов.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК — ИРКУТСК

18.30 «Белое солнце пустыни». Художест­
венный фильм.

20.00 Инспектор.
20.15 Дорожно-строительному тресту ВСЖ Д — 

60 лет.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.35 Время кино . Наталья Негода, Алексей  

Ж а р ко в , Анастасия Вертинская и А н д ­
рей Соколов в фильме Василия Пичулы  
«В городе Сочи темные ночи».

23.55 Подиум Д ’Арт.
00.30 Д ежурная часть.
01.45 Вести.
01.15 Мастер-ралли-99.
01.30 М агазин на диване.
До 01.45

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.10 М узыка, музыка...
17.25 Гомеопатия и здоровье.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Ф р а н ­

ция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня».
18.55 «Лето нашей тайны». Телесериал (Б ра­

зилия).
19.55 «Устами младенца». Телеигра.
20.25 «Городок» . Развлекательная программа.

05-50 «Сегодня»
06-30 «Намедни-71»
07-20 «Впрок»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Путешествие 

муравья»
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко — Москва»
09-50 «Я -  телохранитель»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Солдаты удачи» 

(США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Двадцатый век начинается»,
1-я серия

12-45 Мультфильм «Ежик в тумане»
13-00 «Сегодня»
13-20 Мультфильм «Девочка и 

медведь»
13-30 «Старый телевизор»

вспоминает: «Как молоды мы 
были...» Сергей Лемешев и 
Зоя Федорова в комедии 
«Музыкальная история»

15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач» (США)
16-20 «Сегоднячко»
17-00 «Сегодня»
17-25 Час сериала. «Захватчики» 

(США)
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал по пятницам. 

«Каролина в Нью-Йорке», 
заключительная сефия (США)

20-35 Короткометражный фильм 
«Свадьба»

21-00 «Сегодня»
21-25 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Двадцатый век начинается»,
2-я серия, заключительная

22-50 Программа на бис. «Куклы»
23-20 «Криминальная Россия»: «Побег 

из «Крестов», 1-я серия
00-00 «Сегодня»
00-45 «Намедни-72»
01-30 Цвет ночи. Микеле Плачидо в 

фильме «Как хороши эти 
белые» (Франция -  Испания -  
Италия)

03-20 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

06-30
07-00

07-30
08-00 
08-15
08-30

09-00

10-00
10-30

11-30
13-20
13-30
14-00

14-30

15-30
16-30

17-00

18-00
18-30

19-00

19-30

20-30
21-00

21-20
21-30
22-30
23-00

23-05

01-20

02-00
05-00

Мультсериал «Небылицы» 
Мультсериал «Новые 
приключения Пиноккио» 
Программа новостей «7 Плюс» 
Мировые новости 
Музыкальный антракт 
«Смотри, как они растут»,
5-я серия
Молодежный сериал 
«Сан-Тропе»,
35-я серия
«Из жизни женщины»
Сериал «Арсен Люпен»,
2-я серия 
Фильм «Август»
Телемагазин 
«Дом Уимзи»
Мультсериал «Приключения 
Рекса»
Сериал «Марисоль»,
32-я серия 
Сериал «Шалунья»
Сериал для подростков. 
«Боишься ли ты темноты?» 
Молодежный сериал 
«Сан-Тропе», 36-я серия 
«Из жизни женщины»
«От первого лица». Авторская 
программа И.Губермана 
Мультсериал «Суперкнига-П»,
23-я серия
Сериал «Арсен Люпен»,
3-я серия
Программа новостей «7 Плюс» 
Мультфильмы «Кот в космосе», 
«Маша больше не лентяйка» 
Мировые новости 
Сериал «Грехи», 2-я серия 
Программа новостей «7 Плюс» 
«Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы
Драма «Год медуз» 
(Франция, 1984) Реж. 
Кристофер Франк. В ролях: 
Бернар Ж ерадо, Валери 
Каприски, Каролин Селлье, 
Ж ак Перрен
«От первого лица». Авторская 
программа И.Губермана 
Ночная комедия 
Музыка на канале

06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 «В мире людей»
08-00 Мультсериал «Тайные 

приключения»
08-25 Мультфильм «Бюро находок»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-15 Шесть новостей дня
09-30 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 10 -я серия
10-00 Фильм «Человек ниоткуда»
11-20 Сериал для подростков 

«Готовы или нет»
11-55 День заднем
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 СВ-шоу
15-00 КТВ-6. Л.Гурченко в фильме 

«Люблю»
16-00 ТСН-6
16-10 Наша музыка: Катя Лель
17-10 Сериал «Вавилон-5»,

18-я серия
18-00 ТСН-6
18-15Сериал «Просто Мария»,

22-я серия
19-10 Музыкальные поздравления
19-50 «О.С.П-студия»
20-50 Те Кто
21-05 «В мире людей»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 КТВ-6. Л.Гурченко в фильме 

«Люблю»
23-00 Сериал «Вавилон-5»,

18-я серия
23-55 ДИСК-канал
00-25 Сериал «Попутчик», 6-я серия
00-55 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 10-я серия
01-30 Скандалы недели
02-00 «Обоз»
02-55 КТВ-6. «Спорное решение»
04-45 «Дорожный патруль»
05-00 Шесть новостей дня
05-15 Те Кто
05-30 Музыка на канале 
До 06.00
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3-й КАНАЛ
09.00 Мультсеанс «Мы с Шер­

л оком  Холмсом».
09.10 Борислав Брондуков в 

остросюжетном фильме 
«Смотри в оба!».

10.25 Слово пастыря. Митропо­
лит Кирилл.

10.45 Домаш няя библиотека.
11.00 Новости.
11.15 Программа «100%».
11.45 Утренняя почта.
12.15 Каламбур.
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Третьяков­

ки . История одного шеде­
вра.

13.45 «Экстренный вызов». 
Спасатели.

14.15 Ия Саввина, Сергей Ша­
куров в фильме «Месяц 
август».

15.30 Программа «Цивилиза­
ция».

16.00 Новости (с 
сурдопереводом).

16.15 В мире животных.
16.50 Мультсеанс: «Страшный, 

серы й, лохматый».
17.05 «И горь Крутой — друзья 

и песни». Часть 1-я.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Тема.
19.55 Веселые истории в жур­

нале «Ералаш».
20.10 Серебряная серия. Луи 

де Ф ю нес в комедии 
«Ж анд арм  женится».

22.00 Время.
22.30 Погода.
22.35. Сериал «Секретные ма­

териалы» (Х-Я1ез).
00.15 Лариса Долина в прог­

рамме «Женские исто­
рии».

00.45 Коллекция Первого ка­
нала. Человек-велоси­
пед в комедии Тима Бе­
ртона «Большое прик­
лю чение коротышки».

02.20 Программа передач.
До 02.25

ОС6-й КАНАЛ5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Лиса и заяц». Мультфильм.
09.15 Евгения Добровольская, Любовь Поли­

щ ук и Спартак Мишулин в фильме для 
детей «Щен из созвездия Гончих Псов».

10.25 «Дюймовочка». Мультфильм.
11.00 Доброе утро, страна!
11.35 Сам себе режиссер.
12.05 «Сто к одному». Телеигра.
12.50 Любовь с первого взгляда.
13.15 Золотой ключ.
13.30 Хорошие новости.
13.45 «К ак потерять вес?», «Витамин роста». Му­

льтфильмы.
14.00 Род Стайгер в детективном сериале  

«Страсть и рай» (США — Англия — Авс­
тралия), 1-я серия.

15.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
15.35 Вспоминая любимые фильмы. «Д он Ки­

хот».
17.30 Послесловие.
17.50 Счастливый конверт.
18.50 «Новостройки Иркутска». АО «Труд».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 Моя семья.
20.00 Старая квартира. Дайджест.
21.00 Вести.
21.30 Досье. «Стреляющий август».
22.00 Ежи Штур и Николай Караченцов в ава­

нтюрной комедии Юлиуша Махульского  
«Д еж а вю» (Одесса — Польша).

00.00 Молодежная комедия «Загадки любви» 
(Австралия).

01.45 Мастер-ралли-99.
02.00 Горячая десятка.
До 02.55

3-я ПРОГРАММА (1-й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.35 «Дикие лебеди». Мультфильм.
16.35 Николай Караченцов, Светлана Крю чко­

ва, Александра Яковлева в музыкальной  
комедии «Светлая личность».

18.05 «Дружная команда». Коротком етраж­
ный художественный фильм для детей 
(Германия).

18.25 «Большие и маленькие», «Джон-ф утбо- 
лист». Документальные фильмы для детей.

06-00 Мультфильм «Айболит и 
Бармалей»

06-15 «Сегоднячко»
06-55 Профессия — репортер. «Побег 

из «Крестов», 1-я серия
07-30 «Сегодня»
08-15 «Намедни-72»
09-00 Наше кино. Детектив 

«Приключения Шерлока 
Холмса и доктора Ватсона». 
«Двадцатый век начинается»,
2-я серия, заключительная

10-15 Мультфильм «Достать до неба»
10-30 «Сегодня»
11-10 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
11-35 «Добро пожаловать!»
12-20 Мир приключений и 

фантастики. «Нигде и 
никогда»

13-00 «Сегодня»
13-10 «Впрок»
13-30 «Своя игра»
14-00 Профессия -  репортер
14-15 «Старый телевизор»

вспоминает: «Фитиль»
14-30 «Свадьба»
15-00 «Сегодня»
15-15 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство»
16-10 «Суд идет»: «Мосметрострой 

против беженцев»
17-00 «Сегодня»
17-20 «Дог-шоу. Я и моя собака»
17-50 Мультфильм «Загадка сфинкса»
18-00 «Антропология». Программа 

Д.Диброва
18-50 Наше кино. Светлана Рябова, 

Борис Химичев и Александр 
Збруев в фильме «Желание 
любви»

21-00 «Сегодня»
21-30 «Весь Жванецкий»
22-05 Мир кино. Д ж о Лара и Тони 

Кертис в приключенческом 
фильме «Тарзан в 
Манхэттене» (США)

00-00 «Сегодня»
00-40 «Футбольный клуб»
01-25 Цвет кино. Мартуфелло, 

Анжела Каванья и Серджио 
Вастано в фильме «Пояс 
верности»(Италия)

03-10 Ночной сеанс — любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
07-05 «Наполним музыкой...»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Фильм «Короли и капуста»,

1-я серия
10-00 Мультсериал «Приключения

Педдингтонского медвежонка»,
4-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-2,
8-я серия

11-05 Фильм «О рассеянном 
чернокнижнике» 
(Чехословакия, 1990)

12-55 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Кино о кино»: 
«Искусство создания иллюзий. 
Сто лет голливудских 
спецэффектов»

14-00 «Пытливые умы»
14-30 «Наполним музыкой...»
15-30 «НХЛ: короли и свита»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

майора Земана», 11-я серия
17-00 «Суета вокруг рояля» с 

участием М.Грушевского
17-30 Сериал «Легенда о 

Вильгельме Телле», 6-я серия
18-30 Мультфильмы «Незнайка 

учится», «Новые большие 
неприятности»

19-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

19-30 Сериал «Прикосновение 
ангела», 25-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм «Волшебный 

магазин»
21-30 КВН-99. Международный

турнир в Киеве. Передача 3-я
23-15 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

23-20 «Кино, кино, кино»
23-50 Детектив «Кровавый роман. 

История Кэролин Уормус» 
(СШ А, 1992).
Реж. Мартин Дэвидсон. В 
ролях: Вирджиния Мэдсен, 
Крис Сэрэндон, Нед 
Айзенберг, Том Мэйсон

01-40 «Встреча с...». Группа «Руки 
вверх!»

02-40 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

03-10 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
06-00 Новости дня
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Новости дня
08-30 «Дорожный патруль»
08-45 Шесть новостей дня
09-00 Юмористический сериал 

«Грейс в огне III», 11-я серия
09-30 Любимые фильмы. «Формула 

любви»
11-00 Скандалы недели
11-35 «Шоу Бенни Хилла»
12-35 Мультфильмы «Лиса и дрозд», 

«Слон и муравей»
13-05 «Дорожный патруль»
13-20 Мультсериал «Сказки братьев 

Гримм»: «Золушка», 1-я часть
13-45 Сериал «Джек Холборн»,

1-я серия
14-40 Сериал «Робин Гуд»,

19-я серия
15-35 Телемарафон «Возвращение 

домой»
16-05 КТВ-6. «Пионерка Мэри 

Пикфорд»
17-40 ДИСК-канал
18-10 Телемарафон «Возвращение 

домой»
18-50 Музыкальные поздравления
19-35 КТВ-6. Джин Хэкмен в 

фильме «Спорное решение»
21-25 Те Кто
21-40 Телемарафон «Возвращение 

домой»
22-10 Мультфильм «Очень синяя 

борода»
22-30 Программа новостей «7 Плюс»
23-00 «Обоз»
23-55 «Радиохит»
01-00 «Знак качества»
01-10 Юмористический сериал

«Грейс в огне III», 11-я серия
01-35 КТВ-6. Н. Мордюкова в 

фильме «Родня»
03-20 «Дорожный патруль»
03-35 Шесть новостей дня
03-45 Телемарафон «Возвращение 

домой». Гала-концерт
05-30 Телемарафон «Возвращение 

домой»
05-50 Музыка на канале

I II

а г

_  3-й КАНАЛ
09.00 М айя Кристалинская, 

Лю дмила Зыкина и Мус­
лим Магомаев в фильме 
«К огд а  песня не конча­
ется».

10.30 «Дисней-клуб»: «Русало­
чка».

11.00 Новости.
11.15 «Непутевые заметки» Дм. 

Крылова.
11.30 П ока  все дома.
12.05 Утренняя звезда.
12.55 Веселые истории в жур­

нале «Ералаш».
13.05 Армейский магазин.
13.35 Играй, гармонь любимая!
14.05 Крестьянские ведомости.
14.30 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто». «Узники 
моря».

15.20 Смехопанорама Евгения 
Петросяна.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
16.15 Здоровье.
16.45 «Дисней-клуб»: «Чип и 

Д ейл».
17.10 «Дисней-клуб»: «Алад­

дин».
17.40 «И горь Крутой — друзья 

и песни». Часть 2-я.
19.35 Веселые истории в жур­

нале «Ералаш».
19.45 «Летний кинотеатр». 

Владимир Меньшов и 
Александр Панкратов- 
Черный в комедии «Где 
находится нофелет?».

21.15 «Серебряный шар». Евге­
ний Урбанский. Ведущий 
—  В.Вульф.

22.00 Время.
22.45 Погода
22.50 КВН -99.
00.40 Ф утбольное обозрение.
01.10 Алексей Баталов в прог­

рамме Андрея Макаре­
вича «Абажур».

01.40 Ночной детектив. Сери­
ал «М айк Хаммер: боль­
ш е чем убийство».

03.15 Программа передач.
До 03.20

Ш Ш  5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Сказка о Золотом петушке». Мультфильм.
09.30 Служу Отечеству!
10.00 Сельские вести.
10.30 Почта РТР.
11.00 Доброе утро, страна!
11.30 «Аншлаг» представляет.
12.00 «Городок». Развлекательная программа.
12.30 «Устами младенца». Телеигра.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
14.00 Род Стайгер в детективном сериале  

«Страсть и рай» (США — Англия — Авс­
тралия), 2-я серия.

15.00 Вести.
15.30 «Первый роман Михаила Булгакова». «Ма­

эстро». Документальные фильмы.
16.10 «На здоровье!» Ток-шоу.

ТРК — ИРКУТСК
17.10 Это было недавно...

СЕГОДНЯ — ДЕНЬ СТРОИТЕЛЯ 
ПРАЗДНИЧНАЯ ПРОГРАММА

17.25 О АО  «Сибинстром».
17.30 СПАО «Восток».
17.35 ЗА О  «ВЭКОС» и СП «Санитар Хаус Тех­

ник».
17.45 Трест «Востоксибсантехмонтаж».
18.00 О АО  «Иркутскгипродорнии».
18.20 ЗА О  «Иркутскспецстрой».
18.35 А О  «Сибавиастрой».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 Андрей Болтнев в авантюрной комедии  

«Дж окер».
20.35 Алексей Нилов и Сергей Варчук в бое­

вике «Меченые».
22.55 «К-2» представляет: Леонид Енгибаров, 

Ю рий Никулин, Ролан Быков и Елена Кам- 
бурова в программе Владимира Оренова 
«Ф рак народа».

23.50 Дежурная часть.
00.20 Мастер-ралли-99.
00.35 Кинозал «К-2». Гэри Олдман и Тим Рот в 

фильме Тома Стоппарда «Розенкранц и 
Гильденстерн мертвы» (СШ А).

Д о 02.30

3-я  ПРОГРАММА (1-й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.10 «Закон и порядок». Телесериал (С Ш А ).
18.00 Диалоги о животных.

ж  6-й КАНАЛ
06-10 «Футбольный клуб»

07-00 «Сегодня»

07-40 Фильм -  сказка «Город 
мастеров»

09-00 Детский сеанс. Владимир 
Дружников и Тамара 
Макарова в фильме 
«Каменный цветок»

10-30 «Сегодня»

11-15 Наше кино. Евгений 
Евстигнеев, Сергей 
Никоненко, Евгений Лебедев 
и Всеволод Санаев в фильме 
«Странные люди»

13-00 «Сегодня»
13-15 Телеигра «Пойми меня»

13-45 Невероятные путешествия. 
«Марафон угря» 
(Великобритания)

14-20 Мир кино. Боевик 
«Последний суд» (Индия)

17-00 «Сегодня»
17-15 Сериал по выходным. «Она 

написала убийство» (США)
18-05 «Неизвестная война», фильм

11-й. «Битва на море» (СССР -  
США)

19-00 «Сегодня»
19-25 Наше кино. Михаил Пуговкин, 

Татьяна Васильева, Леонид 
Ярмольник и Лариса 
Удовиченко в комедии 
«Болотная 5ТКЕЕТ, или 
Средство против секса»

21-00 «Сегодня»

21-30 Премия «Оскар». Пол
Ньюмен и Роберт Редфорд в 
криминальной комедии 
«Афера» (СШ А)

00-00 «Сегодня»

00-35 Мир кино. Ален Делон, Клод 
Брассер и Тоня Кинзингер в 
криминальном фильме 
«Танцевальная машина» 
(Франция -  Испания)

03-00 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

ОС 7-й КАНАЛ
07-00 Игра «Дом с привидениями»
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Мультфильм «День чудесный»
08-45 Фильм «Короли и капуста»,

2-я серия
10-00 Мультсериал «Приключения

Педдингтонского медвежонка»,
5-я серия

10-30 Сериал «Очевидец»-2,
9-я серия

11-05 Фильм «Первая любовь» 
(СССР, 1968) Реж. Василий 
Ордынский. В ролях: Вадим 
Власов, Ирина Печерникова, 
Иннокентий Смоктуновский, 
Надежда Федосова, 
Елизавета Солодова, 
Станислав Любшин

12-35 Мультфильм «Счастливый 
Григорий»

12-50 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Загадки древних 
цивилизаций»: «Древний Рим», 
«Интермеццо»

13-55 Мультфильм «Сказка о рыбаке 
и рыбке»

14-30 Игра «Дом с привидениями»
15-30 «Мировой футбол»
16-00 «Тридцать случаев из жизни 

манора Земана», 12-я серия
17-00 Авторская программа

А.Караулова «Ворованный 
воздух». Эраст Гарин

17-30 Сериал «Легенда о 
Вильгельме Телле», 7-я серия

18-30 Мультфильмы «Опасная 
шалость», «Одинокий рояль», 
«Паяц и Пикус»

19-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

19-30 Сериал «Прикосновение 
ангела», 26-я серия

20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильм на ночь. 

«Следствие ведут колобки»
21-30 Сериал «Грехи», 3-я серия
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-35 «Однажды вечером»
23-35 «Стриж и другие...» с участием 

Гарика Сукачева
00-05 «Титаны реслинга наТНТ»
01-05 Комедия «Все любят 

Рэймонда»
01-35 «Музыка на ТНТ»
02-40 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

-й КАНАЛ
06-00 «Дорожный патруль»

06-10 Шесть новостей дня
06-20 Мультфильм «Чертенок № 13»
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Дорожный патруль. 

Расследование
08-05 Мультфильм «Приключения 

Буратино»
09-15 Ток-шоу «Мое кино» с 

Виктором Мережко
10-45 Сериал по выходным 

«Флиппер III», 8-я серия
11-40 Сериал «Найтмен»: 

«Удивительная милость»

12-30 СВ-шоу
13-05 «Дорожный патруль»
13-20 Мультфильм «Из пушки на Луну 

и далее без остановок»

13-30 Сериал «Джек Холборн»,
2-я серия

14-25 Сериал «Робин Гуд»,
20-я серия

15-20 ДИСК-канал
16-00 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь»

16-30 «Канон»
17-00 Шесть новостей недели
17-30 Музыкальные поздравления

18-15 КТВ-6. «Хозяин тайги»
19-45 Программа А.Политковского 

«Территория ТВ-6»
20-15 Телемарафон «Возвращение 

домой»
20-45 КТВ-6. Н.Мордюкова в 

фильме «Родня»
22-30 Программа новостей «7 Плюс»
23-00 Телемарафон «Возвращение 

домой». Гала-концерт
00-45 Телемарафон «Возвращение 

домой»
01-05 КТВ-6. «Постель, в которой ты 

спишь»
03-20 Наша музыка: Иванушки

04-20 Ночной сеанс.
«Потрошитель»

До 06.00

г

I  я

Scan&OCR Иркутская ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017


